

## به نام خدا

با سلام و عرض ادب خدمت شما علاقه‌مندان به مکالمه‌ی زبان عربی

استفاده از تجربیات و توصیه‌های نخبگان و اساتید و فارغ‌التحصیلان در مسیر آموزشی، کلید رشد و موفقیت زبان آموزان است از همین رو مصاحبه‌ای با یکی از دانشجویان ای که در مسیر آموزشی قدم نهاده و به هدف خود دست پیدا کرده است را تهیه کرده‌ام و به سمع مبارک شما عزیزان می‌رسانم.

متن پیش روی شما خلاصه نکاتی از مصاحبه‌ی بنده باخانم راحله نصاری است که نکات مهم این گفتگو را خدمت شما عزیزان بیان می‌کنم.

خانم راحله نصاری از شهرآبادان دارای مدرک لیسانس مترجمی زبان انگلیسی و مدرس و مترجم زبان‌های انگلیسی و عربی می‌باشند.

سؤال‌هایی را با استفاده از مشاهده چالش‌ها و موانع زبان آموزان طراحی کردم که بدون فوت وقت به سراغ پرسش این سؤال‌ها از سرکار خانم نصاری رفتیم و ایشان به تک‌تک سؤال‌ها پاسخ شفاف و کاملی را دادند.

در صحبت‌های خانم نصاری بیان شد که ایشان، از استعداد درونی خودشان آگاه شده و آن را کشف کردند. این نکته خیلی مهمی است که زبان آموزان باید استعداد درونی خود را کشف کنند و برای کشف استعداد ایشان فرمودند: زبان آموزان زمانی که وارد یک حیطة‌ی شغلی و علمی شدند باید اول هدفشان را مشخص کنند و سپس به مهارت‌های درونی خود نگاه کنند درواقع منظور ایشان این است که توانمندی خود را مشخص کنیم و سپس استعداد به‌راحتی کشف می‌شود.

زمانی که شما بدانید چه توانمندی‌هایی دارید و از پس چه کارهایی برمی‌آید اینجاست که می‌توانید استعداد صادق خود را از میان استعدادهای دروغین تشخیص دهید و آن‌ها را به کار بگیرید و لازمه‌ی شناسایی توانمندی‌ها مشخص کردن هدف یادگیری است، اگر هدف مشخص نباشد هیچ ابزاری به کار نخواهد آمد

یکی دیگر از توصیه‌های مهم ایشان به زبان آموزان مکالمه‌ی عربی فصیح این است که پشتکار و تداوم عمل دو ابزار مهم و راهکار اصلی برای رسیدن به هدف است اگر این دو ابزار نباشند نمی‌توانند ابزارهای خوبی را شناسایی کنند و با شکست روبرو می‌شوند و اگر این دو راهکار را لحاظ کنند اگر هم شکست بخورند دوباره تصمیم به حرکت در مسیر آموزشی می‌گیرند و هیچ‌گاه ناامیدی و یأس به سراغ آن‌ها نخواهد آمد.

این خلاصه‌ای کوتاه از متن گفتگو و مصاحبه باخانم نصاری بود.  
شما عزیزان می‌توانید برای دانلود فایل صوتی مصاحبه به آدرس

<https://shenoto.com/album/۲۵۱۶۱>

مراجعه نمایید. امیدوارم این مصاحبه راهی برای رسیدن به هدفتان باز کند.  
موفق و سربلند باشید.

علی حمیدی پور

نویسنده و مدرس زبان عربی

Zabaneostad.blog.ir